He obtenido del administrador, información sobre las operaciones y registros que consideré 

necesarios. Así mismo, he revisado el balance general de la compañía Zeonatec S.A. al 31 de 

diciembre del 2011, por lo que comunico a Usted , que el Ejercicio Económico del año 2011 

presentó una Utilidad de $ 413,38 (Cuatrocientos trece 38/100 dólares americanos), después 

de Participación a Empleados, Impuestos y Reservas de Ley. 

La documentación legal así como las actas de junta de accionistas, libros de acciones y 

accionistas, comprobantes y libros contables se mantienen cumpliendo las disposiciones